ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25 февраля 2016 г. N 292-ПГ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ ОТ 6 ФЕВРАЛЯ 2015 ГОДА
N 263-ПГ "О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ"

В связи с изменением кадрового состава органов местного самоуправления городского округа Сухой Лог, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов", Решением Думы городского округа от 29.01.2015 N 312-РД "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Сухой Лог и урегулированию конфликта интересов", постановляю:

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Постановление Главы городского округа Сухой Лог от 06.02.2015 N 236-ПГ "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Сухой Лог и урегулированию конфликта интересов" имеет номер 263-ПГ, а не 236-ПГ.

1. Приложение к Постановлению Главы городского округа Сухой Лог от 06 февраля 2015 года N 236-ПГ "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Сухой Лог и урегулированию конфликта интересов" изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Знамя Победы" и разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации городского округа Лихачева И.И.

Глава
городского округа
С.К.СУХАНОВ

Приложение
к Постановлению Главы
городского округа Сухой Лог
от 25 февраля 2016 г. N 292-ПГ

[bookmark: P35]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ И
УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Лихачев Иван Иванович - управляющий делами Администрации городского округа, председатель комиссии;
Абрамова Людмила Андреевна - начальник юридического отдела Администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;
Боровикова Наталья Анатольевна - ведущий специалист отдела муниципальной службы Администрации городского округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Мезенцева Елена Георгиевна - начальник отдела муниципальной службы Администрации городского округа;
Грищенко Галина Владимировна - председатель Счетной палаты городского округа Сухой Лог (по согласованию);
Тютяева Наталья Александровна - председатель Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии (по согласованию);
Куроедов Валерий Григорьевич - директор Сухоложского филиала государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области "Екатеринбургский экономико-технологический колледж" (по согласованию);
Дзюбин Вадим Викторович - директор муниципального автономного образовательного учреждения "Лицей N 17", депутат Думы городского округа (по согласованию).